

### **1.Gün: (09 Mayıs 2015 - Cumartesi ) İZMİR – ÜSKÜP**

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz Hizmet Binası önünde buluşma ve 14:00'da havalimanına hareket. THY 2327 tarifeli 16:50 uçağı ile İstanbul'a hareket . THY 1005 tarifeli uçağı ile saat 19:25'de İstanbul'dan Üsküp'e hareket. 19:55 (yerel saat) Üsküp havalimanına varış. Akşam yemeğinin ardından konaklama otelimizde.

### **2.Gün: (10 Mayıs 2015 - Pazar) MANASTIR – RESNE – OHRİD**

07:00 Kahvaltı. 08:00 Otelden hareket. Kahvaltımızın ardından Üsküp'e 1 saatlik mesafedeki, Kanuni Sultan Süleyman döneminde yapılmış şirin bir kasaba şehri olan Kalkandelen'e (Tetovo) otobüsümüzle geçtikten sonra, dönemin buradaki Bektaşî merkezi Harabati Baba Tekkesi'ni ve Alaca Cami'yi gezeceğiz.

Ardından Balkanlar'ın en eski şehirlerinden biri olan, Makedonya'nın tarih ve kültür cenneti Manastır'a (Bitola) gidiyoruz. Makedonca'da da Manastır anlamına gelen 'Bitola' adıyla anılan bu güzel şehri tanıtan turumuzda; Şirok Sokağı, Eski Çarşı (Osmanlı Bedesteni), Yeni Cami ve İshak Çelebi Camii göreceğimiz yerler arasındadır. Manastır'da ayrıca Mustafa Kemal Atatürk'ün mezun olduğu İdadiyi (Askeri Lise) ve buradaki Atatürk Müzesi'ni de ziyaret etme şansını bulacağız.

Manastır sonrasında ilk durağımız 1908 yılında Enver Bey ile beraber dağa çıkan ve II. Abdülhamid'in meşrutiyeti yeniden ilan etmesiyle sonuçlanan Jön Türk Devrimi'nin öncülerinden Niyazi Bey'in memleketi olan Resne. Burada Niyazi Bey'in Fransa'daki Château de Chenonceau'yu örnek alarak yaptırdığı evi ziyaret edeceğiz. Turumuzun son durağı UNESCO'nun Doğa ve Kültür Mirası Listesi'ndeki, Arnavutluk ile Makedonya arasında sınır oluşturan, muhteşem Ohri Gölü'nün Doğu kıyısındaki Ohrid şehridir. Osmanlı'nın Balkanlar'daki önemli üslerinden biri olmuş tarihi Ohrid şehrini tanıtan bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında Kiril Alfabeti'ni geliştirmiş olduklarına inanılan, 9. yüzyıl Bizans keşişleri Aziz Kirillos ve Methodios Anıtı, Ohri Müzesi, Aya Sofya, Roma döneminden kalma Antik Tiyatro, Samoil Kalesi, Çınar Meydanı ve Ohrid Pazarı göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Üsküp'teki otelimizde konaklama.

### **3.Gün: (11 Mayıs 2015 – Pazartesi) ÜSKÜP - PRİŞTİNE**

07:00 Kahvaltı. 08:00 Otelden hareket. Osmanlı İmparatorluğu'nun 500 seneden fazla hüküm sürdüğü ve hala Müslüman nüfusuyla eski zamanları yaşatmayı başarmış Makedonya'da Üsküp şehir turumuza başlıyoruz. Tarih boyunca şehrin ticari faaliyetlerinin merkezi olan ve günümüzde de önemini yitirmemiş, Taş Sokakları ve Tarihi binaları ile Türk çarşısı, Çarşıdaki kuyumcular sokağı, Üsküp Kalesi, Vardar Nehri, 16. yy.'dan kalma Taş Köprü, Türk ve Yahudi mahallesi, Davut Paşa Külliyesi, Mustafa Paşa Camii, Yahya Paşa Camii, Sultan Murat Camii, İsa Bey

Camii, Çifte Hamam, Sulu Han, Kapan Han, Kurşunlu Han, Saat kulesi, Üsküp Meydanı ve meydanda 2011 senesinde açılan ve Yunanistan'la politik soruna yol açan Büyük İskender'in devasa heykeli, Sar Samuel ve Kiril Metod heykelleri, 17. yy.'dan kalma St.Spas Kilisesi, Rahibe Teresa Anıtı, Rahibe Teresa'nın Evi görülecek yerler arasındadır. Priştine'ye hareket. Priştine'de otelimizde konaklama.

Aynı gün oluşturulacak bir heyet ile Üsküp Büyükelçimizi ziyaret.  
Makedonya Ticaret Odaları Birliğini ziyaret ve ikili iş görüşmeleri.

#### **4.Gün: (12 Mayıs 2015 – Salı) PRIŞTİNE**

07:00 Kahvaltı. 08:00 Otelden hareket. 2008 Şubatı'nda Sırbistan'dan tek taraflı olarak bağımsızlığını ilan etmiş ve Türkiye'nin de aralarında olduğu birçok devlet tarafından tanınmış olan, Osmanlı tarihinde de birçok dönemde kilit roller üstlenmiş Kosova'nın başkenti Priştine'de turumuz başlıyor. Tarihi 15 asır geriye kadar giden bu güzel şehri tanıtan panoramik bir şehir turu yapacağız. 20 yıl öncesine kadar kan ve gözyaşının bitmediği bu topraklarda duygu dolu anlar yaşayacağız. Osmanlı dokusunu günümüze kadar taşımış otantik çarşıdaki gezimizin ardından Sultan Bayezid tarafından yaptırılmış Çarşı Camii, ardından 200 yıllık saat kulesi, 1461 yılında Fatih Sultan Mehmet in yaptırdığı Sultan Murat Han camii, Osmanlı hamamı, Yasar paşa camii ve Osmanlı konağını ziyaret ediyoruz. Daha sonra 1389 Kosova Muharebesi sonucu burada öldürülmüş Osmanlı Padişahı I. Murad Hüdavendigâr'ın türbesini ziyaret. Priştine'de otelimizde konaklama.

Aynı gün oluşturulacak bir heyet ile Priştine Büyükelçiliğini ziyaret.  
Priştine İşadamları ve Esnaflar Derneğini ziyaret ve ikili iş görüşmeleri.

#### **5.GÜN: (13 Mayıs 2015 – Çarşamba) PRİZREN - PRIŞTİNE - İZMİR**

07:00 Kahvaltı. 08:00 Otelden hareket. Priştine iş görüşmeleri. 100 kmlik bir yoldan sonra Balkanların en sirin şehirlerinden biri olan Prizren'e varış. Oluşturalacak heyet ile Türk Barış Gücü Komutanlığı ziyaret edilecek. Osmanlı'dan birçok eserin bulunduğu Kosova'nın diğer önemli merkezi olan Prizren' de yapacağımız şehir turunda Halveti Tekkesi, Gazi Mehmet Paşa Hamamı, Osmanlı mezarlığı, dönem mimarisinin en güzel örneklerinden Sinan Paşa Camii, savaşın yıkıcı etkilerini hâlâ görebileceğiniz Sırp mahallesi ve Roma döneminden kalan Şehir Kalesi göreceğimiz yerler. Prizren de serbest zaman ve alışveriş.

Saat 18:00'da Akşam yemeğinin ardından Priştina havalimanına varış. THY 1020 sefer sayılı tarifeli uçağıyla saat 20:40 'da İstanbul'a hareket. THY 2354 sefer sayılı uçağı ile İstanbul'dan İzmir'e hareket. Saat 02:35 'de İzmir'e varış.